
                                  

 

 

Bielsk Podlaski, dnia 19.02.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.5.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

REWITALIZACJA OBSZARU MIEJSKIEGO: 

BUDOWA TĘŻNI SOLANKOWEJ ORAZ FONTANNY W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 19.02.2024 r. o godz. 10:30 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.02.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęła  

oferta złożona przez: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

Łączna cena 

ofertowa 

Cena za poszczególne 

ZADANIA  

1. 
TOPATOTERA Sp. z o.o. 

ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 
2.488.512,04 zł 

ZADANIE 1: 

koszt dokumentacji – 199.080,96 zł 

roboty budowlane – 1.791.728,67 zł 

ZADANIE 2 – 497.702,41 zł 

2. 
SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
3.370.200,00 zł 

ZADANIE 1: 

koszt dokumentacji – 196.800,00 zł 

roboty budowlane – 836.400,00 zł 

ZADANIE 2 – 2.337.000,00 zł 

3. 

Firma KRYSZTAŁOWY ŚWIAT  

Produkcyjno Handlowa Usługowa – Export 

Aldona Grabowska Pajdak 

ul. Armii Krajowej 85, 32-590 Libiąż 

1.487.070,00 zł 

ZADANIE 1: 

koszt dokumentacji – 61.500,00 zł 

roboty budowlane – 687.570,00 zł 

ZADANIE 2 – 738.000,00 zł 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


